
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2023 года № 61/388

О  результатах  выборов  депутатов  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики первого созыва

На  основании  протоколов  Ядринской  территориальной  избирательной
комиссии  о  результатах  выборов  по  одномандатным  избирательным  округам,
руководствуясь статьей 38, статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  статьей  48  Закона  Чувашской  Республики  «О  выборах  в  органы
местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  Ядринская  территориальная
избирательная комиссия решила:

1.  Признать  выборы  депутатов  Собрания депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным
избирательным  округам  №  17  и  №  20  состоявшимися  и  результаты  выборов
действительными.

2. Признать, что депутатами Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа  Чувашской  Республики  первого  созыва  избраны  зарегистрированные
кандидаты согласно списку (прилагается).

3. Направить данное решение в администрацию Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  Ядринской  территориальной
избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                 А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии Е.А. Чеченешкина



Приложение 
к решению Ядринской территориальной

избирательной комиссии 
от 10 сентября 2023 года № 61/388

Список избранных депутатов
Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

первого созыва по одномандатным избирательным округам

№
п/п

Наименование и
номер

одномандатного
избирательного

округа

Фамилия, имя и отчество
избранного депутата

Субъект выдвижения

1 Кильдишевский № 17 Андреев Александр Борисович Ядринское районное 
Чувашской Республики 
местное отделение 
Всероссийской 
политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Николаевский № 20 Клетков Владимир Николаевич Региональное отделение 
Социалистической 
политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ» в Чувашской 
Республике


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

